様式第１号（規程第３条）

令和　　年　　月　　日

令和　　年度 大船渡市スポーツ協会加盟団体育成助成金交付申請書

一般財団法人大船渡市スポーツ協会
会　長　　鈴　木　利　男　　殿

加盟競技団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
(担当者氏名・連絡先)

助成金の交付を受けたいので、大船渡市スポーツ協会加盟団体育成助成金交付規程第３条の規定により関係書類を添えて申請いたします。

交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
１　事業計画書
２　収支予算書
３　その他

[bookmark: _GoBack]

様式第３号（規程第６条）

令和　　年　　月　　日

令和　　年度 大船渡市スポーツ協会加盟団体育成補助事業計画変更承認申請書

一般財団法人大船渡市スポーツ協会
会　長　　鈴　木　利　男　　殿

加盟競技団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
(担当者氏名・連絡先)

令和　年　月　日付で交付決定のありました補助事業について事業計画の変更の承認を受けたいので、大船渡市スポーツ協会加盟団体育成助成金交付規程第６条の規定により関係書類を添えて申請いたします。

１　変更の理由

２　添付書類
（１）事業変更計画書
（２）その他

様式第４号（規程第１０条）

令和　　年　　月　　日

令和　　年度 大船渡市スポーツ協会加盟団体育成補助事業実績報告書

一般財団法人大船渡市スポーツ協会
会　長　　鈴　木　利　男　　殿

加盟競技団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
(担当者氏名・連絡先)

令和　　年　　月　　日付で交付決定のありました補助事業について、大船渡市スポーツ協会加盟団体育成助成金交付規程第１０条の規定により関係書類を添えて実績報告書を提出します。

添付書類
１　事業実施報告書
２　収支決算書又は決算見込書
３　その他

別記様式１

令和　　年度　　　　　　　事業計画書

１　事業方針
は、市民の健康増進に寄与するために、大船渡市スポーツ協会、行政等関係機関・団体との一層の連携し、協力体制の強化を図り、　　　　競技の普及・振興を推進します。
そのために、次の事業活動を計画・実施し、会員の拡充を図ります。
２　事業内容
（１）　　　　　　競技の普及・振興
（２）　　　　　　競技大会の開催
令和　　年度行事予定表
	月日等
	行事名等
	会　場
	備 考

別記様式１

令和　　年度大船渡市○○○○協会事業計画書(記載例)

１　事業方針
大船渡市○○○○協会は、市民の健康増進に寄与するために、大船渡市スポーツ協会、行政等関係機関・団体との一層の連携し、協力体制の強化を図り、○○○○競技の普及・振興を推進します。
そのために、次の事業活動を計画・実施し、会員の拡充を図ります。
２　事業内容
（１）○○○○競技の普及・振興
（２）○○○○競技大会の開催
令和　　年度行事予定表
	月日等
	行事名等
	会　場
	備 考

	4月
	16日(水)
	19:00～
	市体協○○年度表彰祝賀会
	千葉幸会館

	25日(金)

	協会役員会

	5月
	18日(日)

	協会総会

	27日(火)

	教室・市民体運営委員会
	体育センター

	6月
	2日(月)

	市体協理事会出席

	○○○○競技スポーツ教室

	16日(月)

	市体協定時理事会出席

	7月

	8月

	市民体育大会○○○○競技大会

	9月
	1日(月)

	市体協理事会出席

	協会役員会

	○○大会参加

	10月

	○○○○競技大会

	11月

	12月
	5日(金)

	市体協理事会出席

	1月

	2月

	3月
	9日(月)

	市体協理事会出席

	協会監査

	23日(月)

	市体協臨時評議員会出席

別記様式２

令和　　年度　　　　　　　　収支予算書
〔収入の部〕	（単位：円）
	科　　目
	本年度予算額
	前年度予算額
	増　減
	説　　　明

	合　計

〔支出の部〕
	科　　目
	本年度予算額
	前年度予算額
	増　減
	説　　　明

	合　　　計

別記様式２

令和　　年度大船渡市○○○○協会収支予算書(記載例)
〔収入の部〕	（単位：円）
	科　　目
	本年度予算額
	前年度予算額
	増　減
	説　　　明

	前年度繰越

	会　費

	＠○○円×○人

	育成補助金

	競技別スポーツ教室開催補助

	寄付金

	雑収入

	合　　　計

〔支出の部〕
	科　　目
	本年度予算額
	前年度予算額
	増　減
	説　　　明

	事務費
	報償費

	旅　費

	消耗品費

	食糧費

	印刷費

	光熱水費

	通信運搬費

	手数料・使用料

	会議費

	事業費
	○○大会費

	○○研修会

	○○スポーツ教室

	負担金

	雑　費

	予備費

	合　　　計

別記様式３
令和　　年度　　　　　　　　　協会役員名簿
１　加盟団体の名称
２　事務局の所在地　〒　　　　－
（電話番号　　　　　　－　　　－　　　　　Fax　　　　－　　　－　　　　　）
３　事務局連絡者名
４　文書の発送先
E‐mail アドレス
	役職
	氏　名
	住所等
	電話番号

	会　　長

	自宅〒

	勤務先

	携帯

	副会長

	自宅〒

	勤務先

	自宅〒

	勤務先

	自宅〒

	勤務先

	理事長

	自宅〒

	勤務先

	携帯

	事務局長

	自宅〒

	勤務先

	携帯

	事務局
担当者

	自宅〒

	勤務先

	携帯

＊事務局担当者の住所、連絡先等については、市体協からの連絡や文書発送を別に希望する場合のみ記載願います。それ以外は、事務局長へご連絡いたします。
・役職名は、団体の正式名称を記入してください。

別記様式４
令和　　年　　月　　日

請求書

一般財団法人大船渡市スポーツ協会
会　長　　鈴　木　利　男　　殿

加盟団体名
代表者住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
(担当者氏名・連絡先)

令和　　年度大船渡市スポーツ協会加盟団体育成助成金として、　　　　　　　　　円を請求いたします。
なお、当該補助金は（　口座振込　　・　　事務局受領　）願います。

加盟団体育成助成金振込口座
	口座振込依頼
	銀行名
	　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

	預金の種類
	普通　・　当座

	口座番号

	口座名義
	（ふりがな）

＊口座振込希望の場合は、上記に必要事項を記入してください。
＊口座名義には、団体名を付けて記入してください。

4

別記様式５
令和　　年度　　　　　　　　大会等開催実績表
	区　　　　分
	事業名
	期　日
	会　　場
	事業の概要
	対象者
	参加数

	加盟団体の主催事業

	市体協の補助事業

	加盟団体の主管事業

	その他の事業